
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 38 824 050,64 zł, w tym: bieżące 27 290 404,93 zł, majątkowe 11 533 645,71 zł 

b) wydatki 44 770 548,18 zł, w tym: bieżące 27 948 976,55 zł, majątkowe 16 821 571,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128015CE-6AE6-4EB6-BA51-CC4F8388B7BD. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 181 855,48 209 743,95

Pozostała działalność 146 855,48 174 743,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 855,48 154 743,95

852 Pomoc społeczna 1 409 122,35 1 406 722,35

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

57 400,00 55 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 400,00 55 000,00

38 798 562,17 38 824 050,64

85214 -2 400,00

-2 400,00

Razem: 25 488,47

01095 27 888,47

27 888,47

-2 400,00

27 888,47

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 20 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128015CE-6AE6-4EB6-BA51-CC4F8388B7BD. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 219 409,48 247 297,95

Pozostała działalność 126 855,48 154 743,95

4300 Zakup usług pozostałych 2 487,36 3 034,19

4430 Różne opłaty i składki 124 368,12 151 709,76

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 034 700,00 2 034 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 200,00 141 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

32 300,00 30 650,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 21 650,00

852 Pomoc społeczna 2 244 021,35 2 241 621,35

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

98 400,00 96 000,00

3110 Świadczenia społeczne 98 400,00 96 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 567 044,85 2 567 044,85

Pozostała działalność 2 567 044,85 2 567 044,85

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 151 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 16 800,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 689 308,76 6 689 308,76

85395

85214

70005

01095

1 650,00

16 800,00

-16 800,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

-2 400,00

-2 400,00

0,00

0,00

-1 650,00

27 888,47

546,83

27 341,64

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

27 888,47

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 20 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128015CE-6AE6-4EB6-BA51-CC4F8388B7BD. Uchwalony Strona 1



Pozostała działalność 750 050,00 750 050,00

4220 Zakup środków żywności 1 650,00 2 050,00

4260 Zakup energii 3 200,00 2 800,00

44 745 059,71 44 770 548,18Razem: 25 488,47

400,00

-400,00

90095 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128015CE-6AE6-4EB6-BA51-CC4F8388B7BD. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



